AgroHof. M8

VLT ONKB-M-TGH

Cepillo desbrozador hidraulico trasero de 190/85 cm

Parametros

Nombre

Anchura de trabajo
Peso

Longitud

Anchura

Altura

CAT

Potencia minima

Descripcion

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/v20-1948

Unidad
1900 mm
235 kg
1800 mm
1100 mm
1150 mm
I-1l

25 hp

De serie con: Cepillo patentado montado, mangueras hidraulicas de 3 metros + acoplamiento rapido de 20,5 mm, cabezal de cepillado

ajustable mecénicamente, casquillos de bisagra de plastico desmontables, proteccién de seguridad, marcado CE con manual.
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