



VLT ONKB-M-TGH

Cepillo desbrozador hidráulico trasero de 190/85 cm



Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/v20-1948>



Parámetros

Nombre	Unidad
Anchura de trabajo	1900 mm
Peso	235 kg
Longitud	1800 mm
Anchura	1100 mm
Altura	1150 mm
CAT	I-II
Potencia mínima	25 hp

Descripción

De serie con: Cepillo patentado montado, mangueras hidráulicas de 3 metros + acoplamiento rápido de 20,5 mm, cabezal de cepillado ajustable mecánicamente, casquillos de bisagra de plástico desmontables, protección de seguridad, marcado CE con manual.